
Radostín – Budišov

19.05.2013

Výsledkový servis z nedělního mistrovského zápasu: 

Radostín – Budišov 2:7 (0:5)

Góly: Martin Sláma, Ji ří Zelinka

Sestava: 

Josef Poul - Martin Sláma, Daniel Invald, Tomáš Koudela, Klára Prombergerová - Jan Poul, Jiří
Smyčka, Tomáš Staněk (c), David Krča - Daniel Homola a Jiří Zelinka. Střídali: Ondřej Karásek a Petr
Barták. Trenér: Jozef Drinka.

V druhém poločasu hrál Martin Sláma v útoku a Ondřej Karásek na pozici pravého obránce.

Trenér: Jozef Drinka

Průběh utkání:

"Výkon v prvním poločase byl velmi tristní až žalostný. Na naši hru se nedalo dívat. Bylo to toporné a
bez pohybu. O přestávce jsme řekli hráčům ať si zahrají fotbal alespoň takový jaký předvádějí v
tréninku. Hra se zlepšila, výkon šel nahoru a dali jsme i dva góly, kterými jsme snížili na 2:5. Potom
však místo další branky přišly opět hrubé individuální chyby, za které jsme zaplatili dvěma góly v naši
síti. Snad se do konce sezóny dočkáme vítězství nejlépe hned za 14 dní proti Jemnicku. Natrénováno
mají Klára a kluci na dvě sezóny dopředu. Moc času však na zlepšení dojmu z pokaženého jara
(vlastně i podzimu) již nezbývá."

Asistent trenéra Jiří Smyčka 


